MOR! 
1 del Presup 

“ Cheg TIA Jue ser 
Que de siete Dm 18,0 

anos Ayer al 
lenos pod fue r 

Para incrementar 

Recibí de la Empresa Peric4fetica ELA NACION” SiA., 

cheque Nés198402 de 13 der-actual, del Banco del Estado de 

Chile, por la suna de SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE 

ESCUDOS DIEZ CENTESIMOS (E*7.639,10), pare los damnificados 

uesto 

unid. 
mo extranjeros n_ aportes de instituciones, empresas 

que acudieron generosamnte al llzmado de nuestro diario, 
el fondo de ayuda para los damnificados del Sur. 

Al A N.o 5198402, contra el Banco del Estado de Chile, por